

Årsredovisning för  
**Entry Market Nordic AB**

559337-0033

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Aage Rask-Andersen  
Styrelseledamot

2025-04-22

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Entry Market Nordic AB, 559337-0033, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget hjälper andra företag att etablera sig i Norden. I arbetet ingår att göra analyser av marknaden och presentera olika möjliga distributionskanaler för att nå ut med produkterna ifrågan, samt att etablera den överrenskomna kanalen.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	1 704	429	0
Resultat efter finansiella poster	525	391	-7
Soliditet %	51,8	60,7	70,7

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 298 % jämfört med föregående år. Anledningen till avvikelsen är att försäljningen steg under räkenskapsåret tack vare en ökad efterfrågan på företagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-7 305	236 644
Balanseras i ny räkning		236 644	-236 644
Utdelning		-229 000	
Årets resultat			416 176
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>339</b>	<b>416 176</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	339
Årets resultat	416 176
<b>Summa</b>	<b>416 515</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	125 000
Balanseras i ny räkning	291 515
<b>Summa</b>	<b>416 515</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 703 754	428 617
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 703 754</b>	<b>428 617</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 155 000	0
Övriga externa kostnader		-38 545	-43 723
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 881	-573
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 200 426</b>	<b>-44 296</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>503 328</b>	<b>384 321</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 510	6 821
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 018	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>21 492</b>	<b>6 821</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>524 820</b>	<b>391 142</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-95 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-95 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>524 820</b>	<b>296 142</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-108 644	-59 498
<b>Årets resultat</b>		<b>416 176</b>	<b>236 644</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	26 952	33 834
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>26 952</b>	<b>33 834</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	787 230	396 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>787 230</b>	<b>396 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>814 182</b>	<b>430 334</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		83 125	0
Övriga fordringar		70 083	25 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 164	6 424
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>181 372</b>	<b>31 424</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 725	81 574
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 725</b>	<b>81 574</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>183 097</b>	<b>112 998</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>997 279</b>	<b>543 332</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		339	-7 305
Årets resultat		416 176	236 644
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>416 515</b>	<b>229 339</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>441 515</b>	<b>254 339</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		95 000	95 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>95 000</b>	<b>95 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		157 608	35 609
Skatteskulder		168 142	59 498
Övriga skulder		128 014	91 886
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>460 764</b>	<b>193 993</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>997 279</b>	<b>543 332</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	34 407	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		34 407
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>34 407</b>	<b>34 407</b>
Ingående avskrivningar	-573	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-6 882	-573
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-7 455</b>	<b>-573</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>26 952</b>	<b>33 834</b>

#### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	396 500	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	390 730	396 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>787 230</b>	<b>396 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>787 230</b>	<b>396 500</b>

#### Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Vera Mellin, V redovisning AB



## Underskrifter

Kungsbacka

*Aage Rask-Andersen*

2025-02-28

Aage Rask-Andersen  
Styrelseledamot

Datum